Público  a  la  Cooperativa  Limitada  de  electricidad  y  Servicios  Anexos  de  Huinca  Renancó  –
Ordenanza Nº 543/1993 – la que quedará redactada de la siguiente manera:

“CLÁUSULA DECIMOTERCERA: Se suprime toda obligación de parte de la Municipalidad de
entregar a la Cooperativa la suma mensual de Pesos Dos Mil Quinientos ($ 2.500.-), para conformar
el  fondo de  inversión pactado para  construir  obras  de  iluminación  especificadas  en la  Cláusula
Duodécima  del  Convenio,  estipulándose  en  su  lugar  que  cuando  se  considere  necesario  la
construcción de esas obras, las mismas se realizarán por “La Concedente” en su totalidad, acorde a